
PREZIDIUL 

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

PRESIDIUM  

OF THE ACADEMY  

OF SCIENCES OF 

MOLDOVA 

 

   

 

  

  
HOTĂRÂRE 

  

  

  

 

13 decembrie 2023                                Nr. 288 

 mun. Chişinău     

 

Cu privire la distribuirea gratuită 

a revistei AKADEMOS, nr. 4 (71), 2023 

 

 
 

În temeiul art. 64, lit. j) a Codul cu privire la știință și inovare al Republicii Moldova                      

nr. 259-XV din 15.07.2004 (republicat), cu modificările și completările ulterioare, Prezidiul 

Academiei de Științe a Moldovei HOTĂRĂŞTE: 

 

1. A distribui revista AKADEMOS nr. 4 (71), 2023, în conformitate cu Lista distribuirii gratuite 

a revistei (conform anexei).  

 

2. Controlul asupra executării prezentei hotărâri revine doamnei dr. hab. Liliana Condraticova, 

secretar științific general interimar al AȘM. 

 

 

 

Președinte,  

academician                                                                                       Ion TIGHINEANU  

 

Secretar știinţific general interimar,                                         

doctor habilitat                                Liliana CONDRATICOVA  
 

 

 

 

 


